Summer Camp @ SBPS

'Extravagance'- Summer camp 2023 was inaugurated in the premises of SBPS, Ranchi on 10th of May by honourable Principal, Mrs. Paramjit Kaur. More than 500 students have enrolled for the summer camp. It is a week long camp filled with a range of Art-Integrated and fun-filled activities like aerobics, coding, robotics, art and craft, taekwondo, Zumba, Vocal and instrumental music, rifle shooting, dance, cricket, chess, basketball, abacus, NCC& Scouts. Special workshops on Sohrai paintings have also been planned with the motive of informing the participants about the story behind each painting and trying to connect them with their cultural roots. The camp started with great enthusiasm and vigour.

School Head Personnel & Admin., Dr. Pradip Varma, encouraged the participants of the summer camp to learn a new skill during the week long fun activities.

Principal, Mrs. Paramjit Kaur, lauded the enthusiastic participation of the students and motivated them to learn through art and to undertake more such activities for their holistic development.

सरला बिरला पब्लिक स्कूल में समर कैंप ''एक्सट्रावेगेंस'— 2023 का उद्घाटन

सरला बिरला पब्लिक स्कूल, रांची के प्रांगण में 10 मई को समर कैंप ''एक्सट्रावेगेंस'— 2023 का उद्घाटन माननीय प्रधानाचार्या श्रीमती परमजीत कौर द्वारा किया गया। यह एरोबिक्स, कोडिंग, रोबोटिक्स, कला और शिल्प, तायक्वोंडो, जुम्बा, गायन और वाद्य संगीत, राइफल शूटिंग, नृत्य, क्रिकेट, शतरंज, बास्केटबॉल, अबेकस, एनसीसी और स्काउट्स जैसी मजेदार गतिविधियों से भरा एक सप्ताह का लंबा शिविर है। विभिन्न गतिविधियों के लिए 500 से अधिक छात्रों ने नामांकन किया है। शिविर की शुरुआत बड़े उत्साह और जोश के साथ हुई।

प्रतिभागियों को प्रत्येक पेंटिंग के पीछे की कहानी के बारे में सूचित करने और उन्हें उनकी सांस्कृतिक जड़ों से जोड़ने की कोशिश करने के उद्देश्य से सोहराई पेंटिंग्स पर विशेष कार्यशालाओं की भी योजना बनाई गई है। शिविर की शुरुआत बड़े उत्साह और जोश के साथ हुई।

विद्यालय के कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख डॉ. प्रदीप वर्मा ने समर कैंप के प्रतिभागियों को सप्ताह भर चलने वाली मजेदार गतिविधियों के दौरान एक नया कौशल सीखने के लिए प्रोत्साहित किया।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर छात्रों की उत्साहपूर्ण भागीदारी से रोमांचित थीं और उन्होंने छात्रों को उनके समग्र विकास के लिए इस तरह की और गतिविधियाँ करने के लिए प्रेरित किया।



